СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2023 с. Чарышское                      № 32

О назначении на муниципальную

должность председателя

контрольно-счётной палаты

муниципального образования

муниципальный округ Чарышский

район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования муниципальный

округ Чарышский район Алтайского края, статьями 5, 6 Положения о

контрольно-счётной палате муниципального образования Чарышский район

Алтайского края, утвержденного решением Чарышского районного Совета

народных депутатов Алтайского края от 24 декабря 2021 г. № 67 и

заключением Счетной палаты Алтайского края от 14 апреля 2023 г. № 1,

Совет депутатов муниципального округа Чарышский район Алтайского края

решил:

1. Назначить на муниципальную должность председателя контрольно-

счётной палаты муниципального образования муниципальный округ

Чарышский район Алтайского края с 01 июня 2023 года сроком на 5 лет

Леденёву Любовь Сергеевну.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального округа Чарышский район Алтайского края

и обнародовать на официальном сайте Администрации округа.

Председатель Совета депутатов

Муниципального округа

Чарышский район Алтайского края                                                    А.И. Чертов

consultantplus://offline/ref=99736E0F360A8B596BCF46683DABD073951AB525DEFE796BC57136DC83EBD41A69188D3930E6CD1FN3l2I
consultantplus://offline/ref=99736E0F360A8B596BCF46683DABD0739513B52BD9FF796BC57136DC83EBD41A69188D3B33NElEI
consultantplus://offline/ref=99736E0F360A8B596BCF58652BC78E7F9110EF20DDF9723D9B2E6D81D4E2DE4DN2lEI